- 1 -

院学函〔2016〕66 号

关于表彰2016级新生入学教育

暨校纪校规教育考试先进个人的决定

各班级：

2016级新生入学教育暨校纪校规教育考试及阅卷工作已经

圆满结束。根据《关于组织2016级新生认真学习<学生手册>的通

知》（院学函〔2016〕51号）要求，各班按照班级人数5%进行推

荐，评选出111名校纪校规教育考试先进个人，现予以表彰。

附件：2016级新生入学教育暨校纪校规教育考试先进个人

学生事务管理中心

2016年12月9日

- 2 -

<此页无正文>

抄 报：院党政

抄 送：学院各部门（科、室、中心）

江西师范大学科学技术学院学生事务管理中心 2016 年 12 月 9 日印发

- 3 -

2016级新生入学教育暨校纪校规教育考试

先进个人名单

播音与主持艺术:薄梦嫄 陈芝琳 李莎 庄鑫

空中乘务: 周宇鑫 郭江伟

传播学: 熊梦璐 凡义情 胡梦琪 胡丽

地理科学：刘宏菲 刘薇 陈慧云 曹羽霏

电子商务: 石紫微 赖锦凤 谭翊志

法学: 刘神府 彭霞 彭家其

服装设计: 夏馨雨 熊莉莉 张家栋

工商管理: 陈葱 蔡文斌 陈骆燕

广告学: 宁盈盈 杜娟 刘华兰

国际经济与贸易 1 班:刘玮 郭珊 温双彦

国际经济与贸易 2 班:贺萍莲 张润迪 郭雨昕

汉语言文学:柳雪娇 王庆 姜佳欣 刘维维 罗佩玲

会计学 1 班:储源 应佳 卢康静 聂思勤

会计学 2 班:吴志玲 齐梦晨 刘玉琴 刘颖

会计学 3 班:郭秋怡 吴少丽 袁杰玉 祝晨阳

计算机科学与技术: 喻静怡 严江杭 马羚

- 4 -

金融 1 班:严一航 赵辉君 徐舒锐 吴诗若

金融 2 班:喻欣 刘静怡 李婷 冷英娇

经济统计班:傅紫鹃 赵勇 钟发根

美术学: 陈圆圆 陈虹艳 黄浩然

日语: 范美婷 喻碧霞 钟雨哇

数学与应用数学:章泽民 邓晨丽 陈奕红 万紫嫣 余施恩

物理学: 陈小龙 王雅莉 周灵玲

小学教育:陈逢龄 郭霄宇 秦菲 吴怡琳

学前教育:黄圆圆 宋梦婷 徐娟 姚彦瑜

音乐学: 邓文静 刘兆奇

英语教育 1 班: 廖子意 张柯柯 张亚婷

英语教育 2 班： 张慧楠 姚水玲 张亚妮

英语教育 3 班： 张千慧 杨怡琼 项静

环境设计：术佶雯 赖华旻

视觉传达设计：张慧林 吴茜思

体育教育：段德城 陈涛 谌家豪

社会体育与指导与管理：栗东杰 何跃元 王芬

舞蹈学：胡勤雅 谢嘉敏